[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07.05.2013

                                   № 147
О внесении изменений в Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Майского сельского

поселения, утвержденный постановлением

администрации Майского сельского поселения

от 11.05.2012 № 220«Об утверждении перечня

муниципальных услуг администрации

Майского сельского поселения»
Администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Майского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Майского сельского поселения от 11.05.2012 № 220, в редакции от 31.10.2012 г. № 460, следующие изменения:
1.1. В разделе «Имущественные отношения»:

Позицию:

	12.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Главный специалист по имуществу
	Положение об аренде муниципального имущества от 03.08.2006 № 50, утвержденное решением Совета депутатов Майского сельского поселения;

Статья 41 Устава Майского сельского поселения

исключить.

1.2. В разделе «Земельные отношения»:

Позицию:

	14.
	Утверждение акта выбора земельного участка
	Глава сельского поселения - глава администрации (зам. главы сельского поселения-главы администрации по вопросам жизнеобеспечения)
	Пункт 35 статьи 41 Устава Майского сельского поселения

исключить;
1.3. В разделе «Благоустройство»:
1.3.1. Позицию:
	22.
	Выдача разрешения на проведение земляных и землеустроительных работ
	Зам. главы сельского поселения – главы администрации по вопросам жизнеобеспечения
	Градостроительный кодекс РФ;

Пункт 16 статьи 41 Устава Майского сельского поселения

изложить в следующей редакции:

	22.
	Выдача разрешения на проведение земляных работ на территории Майского сельского поселения
	Зам. главы сельского поселения – главы администрации по вопросам жизнеобеспечения
	Градостроительный кодекс РФ;

Пункт 16 статьи 41 Устава Майского сельского поселения

1.3.2. Позицию:

	23.
	Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников
	Зам. главы сельского поселения – главы администрации по вопросам жизнеобеспечения
	Пункт 25 статьи 41 Устава Майского сельского поселения

исключить.

2. Внести в Перечень нетиповых (уникальных) муниципальных услуг администрации Майского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Майского сельского поселения от 11.05.2012 № 220 следующие изменения:

2.1. Раздел «Архитектура и градостроительство» исключить.

2.2. Раздел «Благоустройство» исключить.

3. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamsk.permkrai.ru/.

Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                              В.А. НОГОВИЦИН
Смирнова
99 644

3 экз.